АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404202 Волгоградская обл. Старополтавский р-н п.Торгун, ул.Почтовая,15 тел. 4-63-53 (факс)

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»июня 2020 года                                                                            № 25

О внесении изменений в постановление администрации
 Торгунского сельского поселения  от 28.05.2019г.
№ 28 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества Торгунского сельского поселения
 Старополтавского муниципального района Волгоградской
 области свободного от прав третьих лиц (за исключением
 имущественных прав субъектов малого и среднего
 предпринимательства), предназначенного для предоставления
 его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
 субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
 образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
 и среднего предпринимательства»

В рамках имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренных частью 4.1. статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденным постановлением администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 18.03.2020г. № 18, в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 28.05.2019г.. №28 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - «постановление») следующее изменение:
· приложение к постановлению «Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Торгунского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Торгунского сельского поселения:                                И.Б.Шавленов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Торгунского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
от 25 июня 2020 г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Местоположение
объекта
	Кадастровый или
условный
номер
	Наименование
объекта
	Общая
 площадь
	Год
ввода
в эксплуатацию
	Наличие
ограничения
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Здание
	Волгоградская
обл. Старопол
тавский р-н,
п.Торгун ул.Почтовая,16
	34:29:180005:
351
	Здание
магазина
	34,6
	1969
	отсутствуют